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Mountain Paradise 4* 

  

 

Цена по лице/ 
Ноќевање со појадок 

  29.12.2011 - 
02.01.2012   

20.12.2011 
28.12.2011    

01.12.2011 - 19.12.2011  
03.01.2012 - 15.04.2012         

 
Цена по лице студио 51 €  26 €  24 €  

 
Еднокреветна соба 102€  52 €  48 €  

 

Цена по лице во апартман 
 со една спална 55 €  30 €  27 €  

 

Цена по лице во апартман 
со две спални 55 €  26 € 24 €  

 
Трета возрасна особа 41 €  24 €  20 €  

 
Дете од 6-12 год  21 €  12 €   9  €  

• Дете 0-6 год на дополнително легло бесплатно 
• Доплата за вечера 13 еур за возрасен, 7еур дете 6-12 год 
• Дочек на Нова Година 60еур за возрасен( задолжително), дете 6-12 год 30 еур 
• Божиќна Вечера 35еур за возрасен. дете 06-12 год 18 еур( незадолжително) 

Бесплатно користење на ;фитнес центар, џакузи, затворен базен сауна, парна бања, трансфер до ски 
лифтовите 
Попуст: 10% за уплата до 30.11.2011  
 
 

                 
  

        

  
Premier Luxury Resort 5* 

       Цена по лице 
Ноќевање со 

појадок 

01.10.2011 –  
30.11.2011  

01.12.2011 - 22.12.2011 
08.01.2012 - 31.01.2012   
01.03.2012 - 15.04.2012 

23.12.2011 – 
30.12.2011 

31.12.2011 – 
07.01.2012 

01.02.2012 - 
28.02.2012   

 
Двокреветна соба  33 € 47 € 70 € 77 € 54 € 

 
Еднокреветна соба 52 € 75 € 113 € 123 € 87 € 

 

Junior Suite 
(за 2 лица) 79 € 113 € 170 € 186 € 130 € 

 

Executive Suite 
(за 4 лица) 151€ 216 € 324 € 355 € 256 € 

 

Фамилијарна соба 
(за 4 лица) 151 € 216 € 324 € 355 € 256 € 

Superior Suite           
(за 2 лица) 94 € 136 € 204 € 223 € 157 € 

• Прво дете 0-6 год на дополнително легло бесплатно  
• Дете 06-12 год дополнително легло плаќа 23 еур на ден 
• Трета возрасна особа на дополнително легло плаќа 70% 
• Доплата за вечера 25 еур за возрасен, дете 06-12 год 13 еур 

http://www.flyturizam.com/�
mailto:flyagency@yahoo.com�
mailto:contact@flyturizam.com�


                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

           

Бесплатно користење на затворен базен, СПА центар, трансфер до ски лифтовите,интернет 
 

Hotel Lucky 4*, Bansko 

• Дете 0-15 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Дете 0-15 год во придружба на еден возрасни на регуларно легло плаќа 50% 
• Две деца 0-15 год во придружба на еден возрасен плаќаат по 50% 
• Трета возрасна особа на дополнително легло плаќа 70% 
• Доплата за вечера 16 еур за возрасен на ден, дете 0-12 год плаќа 8еур 
• Дочек на Нова година 110 еур за возрасен( задолжително), дете 0-12 год плаќа 55 еур 
• Божиќна Вечера 25.12.2011 за возрасен 55 еур, дете 0-12 год  плаќа 28 еур 

 
 Попуст: 10% за уплата до 30.11.2011 
 Еекстра попуст: 7=6 8=7 10=9 12=11 14=12 за период после 10.02.2011 
 Напомена: двата вида на попуст не се комбинираат 

    
  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Цена по лице/ 
Ноќевање со 

појадок 

17.12.2011 
23.12.2011     
14.01.2012 
27.01.2012         
03.03.2012 
31.03.2012            

24.12.2011 
27.12.2011     

28.12.2011  
02.01.2012  

03.01.2012 
13.01.2012 

28.01.2012 
03.02.2012   

04.02.2012  
02.03.2012              

Цена по лице во 
Lux студио 2+1 28 € 48 € 70 € 41  € 35  € 30  € 

Цена по лице во 
еднокреветно 
студио  

43 € 78 € 109 € 67 € 51  € 46  € 

Цена по лице  
Апартман Lux 
2+1  

35 € 55 € 78 € 47 € 39 € 37 € 

Цена по лице 
Апартман Delux 
2+2  

41 € 63 € 85 € 54  € 48 € 45 € 

Цена по лице 
Apartment 
Executive 2+2 

51 € 70 € 91 € 61 € 54  € 52 € 

Цена по лице 
Apartment Lux 
со две спални 
4+1 

35 € 58 € 78 € 47  € 40 € 37  € 



                                                                                                                                                                                                                                                               
 
Vila Roka 4*, Bansko 

Цена по лице 
Полупансион 

08.01.2012 - 31.01.2012     
04.03.2012 - 30.03.2012         01.02.2012 - 03.03.2012       28.12.2011 - 07.01.2012             

Цена по лице во 
двокреветна соба  28  € 34 € 52 € 

Цена по лице во 
двокреветна Lux соба 34 € 39 € 60 € 

Цена по лице во 
фамилијарна соба 34 € 39 € 60 € 

Цена по лице во 
Maisonette / Studio 43  € 50 € 78 € 

Цена по лице во 
еднокреветна 38 € 46 € 74 € 

• Дете 0-4 год во придружба на двајца возрасни бесплатно 
• Дете 4-12 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло плаќа 50% 
• Дете 4-12 год во придружба на двајца возрасни на регуларно легло плаќа 70% 
• Трета возрасна особа на дополнително легло плаќа 75% 
• Дочек на Нова Година 90 еур за возрасен(задолжително), дете 2-12 год плаќа 45 

еур 
• Божиќна Вечера 40 еур за возрасен( задолжително), дете 2-12 год 20 еур 

Бесплатно користење на базен, СПА центар,интернет, трансфер до ски лифтовите 
Попуст: 10% за уплата до 15.11.2011 
Екстра попуст: 7=6, 11=10, 14=12 за период 08.01-31.01.2012 , 04.03-30.03.2012 
Напомена : двата вида на попуст не се комбинираат 

 
 

 
Vihren Palace 4* 

 
     

Ноќевање со појадок 26.12.2011 
01.01.2012               

19.12.2011 
-25.12.2011            
02.01.2012 
-08.01.2012 

 

09.01.2012 – 
 15.01.2012 

04.02.2012 –  
04.02.2012 

 

16.01.2012  
- 03.02.2012  
20.02.2012 
-10.04.2012 

 

 

Цена по лице во 
студио 67 €  47 €  46 €  35 €  

 
Апартман за 2 лица 150 €  107 €  100€  76 €  

 
Апартман за 4 лица   187 € 140 €  129 €  99 €  

 
Еднокреветна соба 234 €   68 €  63 €  39 €  

 

Цена на дополнително 
легло во студио 24 €   14 €  12 €  7 €  

• Дете 0-6 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Дете 06-12 год во придружба на двајца возрасни на додатно легло плаќа 50% 
• Дочен на Нова Година 98 еур за возрасен(задолжително), за дете 6-12 год 25 12-16год 49 

еур 
• Божиќна Вечера за возрасен 49 еур, дете 12-16 год 25 дете 06-12 год 14 еур 

Попусти: за уплата до 15.11.2011 10% ( попустот не важи за период 26.12.11-01.01.2012) 
Екстра попуст: 7=5, 10=8 и 11=9 за период 16.01-04.02.2012 и 20.02-10.04.2012 
Напомена: двата вида на попуст не се комбинираат 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                               
 
Lion 4*Bansko 

    
     

Ноќевање со појадок  30.12.2011 – 
06.01.2012 

23.12.2011 – 
29.12.2011 
17.02.2012 – 
26.02.2012 

07.01.2012 – 
13.01.2012 
28.01.2012 – 
16.02.2012 
27.02.2012 – 
04.03.2012 

19.11.2011 – 
22.12.2011 
14.01.2012-  
27.01.2012 
05.03.2012 – 
31.03.2012 

Цена по лице во 
двокреветна соба 67 €  48€  32€  25 €  

Цена по лице во 
еднокреветна соба 134€  78€  54€  43 €  

Фамилијарна соба                    
(цена за 2 лица) 

170€  126€  89€  64 €  

Цена на апартман за  
4 лица 

290€  209€  145€  114 €  

Цена за возрасен на 
дополнително легло 39 €  28 €  18 €  15 €  

• Дете 0-2 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Дете 2-12 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло плаќа 50% 
• Дете 2-12 год на регуларно легло во придружба на двајца возрасни плаќа 75% 
• Доплата за вечера 8 еур за возрасен на ден, дете 2-12 год 4 еур по ден 
• Дочек на Нова Година( задолжително) 88 еур возрасен, дете 2-12 год 45 еур 
• Божиќна Вечера( незадолжителна) 53 еур возрасен, дете 2-12 год 27 еур 

Напомена:престој најмалку 5 ноќи  
Бесплатно користење на базен, парна бања , сауна, џакузи, фитнес центар 

Bulgaria 4*, Bansko 

Ноќевање со појадок  
НП/ Полупансион ПП 

01.12.2011 – 
22.12.2011     
17.03.2012 - 
31.03.2012 

21.01.2012 - 
10.02.2012      
25.02.2012 - 
16.03.2012 

23.12.2011–29.12.2011 
07.01.2012 -20.01.2012                         
11.02.2012 -24.02.2012 30.12.2011 – 

06.01.2012 
НП ПП НП  ПП НП ПП ПП 

Цена по лице во 
двокреветна соба 22 € 31 € 29  € 38 € 38 € 47 € 63 € 

цена по лице во 
двокреветна соба со 
балкон 

24 € 34 € 31 € 40 € 40 € 49 € 68 € 

цена по лице во 
еднокреветна соба 36 € 45 € 44 € 52 € 53 € 62 € 125 € 

цена по лице во 
еднокреветна соба со 
балкон 

40 € 49 € 47 € 58 € 58 € 68 € 135 € 

Junior Suite за 2 лица 60 € 78 € 78 € 98 € 98 € 121 € 156 € 

• Дете 0-6 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Дете 6-13 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло плаќа  50% , на 

редовно легло плаќа 70% 
• Трет возрасен на дополнително леглко плаќа 75% 
• Дочек на Нова Година ( задолжително) 60 еур за  возрасен, дете 7-14 год бесплатно 

Попусти: 10% за уплата до 30.11.2011(неважи за период 01.12-22.12.2011, 17.03-31.03.2012) 
Екстра попуст: 7=6 за период 21.01-10.02.2012, 25.02-16.03.2012 
Напомена: Двата вида на попусти неможат да се комбинираат 
                     Мин.престој 5 дена 
Бесплатно користење на базен, СПА центар, трансфер до ски лифтовите 
 

          



                                                                                                                                                                                                                                                               
 

Katarino Hotel & SPA 4*,Bansko 

        
Ноќевање со 
појадок НП 

Полупансион ПП 

01.12- 22.12.2011    
17.03 – 31.03.2012 

21.01. - 10.02.2012      
25.02. - 16.03.2012 

23.12.2011 29.12.2011 
07.01.2012 - 20.01.2012          
11.02.2012 - 24.02.2012 

30.12.2011 – 
06.01.2012 

НП ПП НП ПП НП ПП ПП 

Цена по лице во 
двокреветна соба 24€ 33 € 31 € 40 € 40 € 49 € 77 € 

Еднокреветна соба  38 € 47 € 45 € 54 € 54 € 64 €          137 €  
Цена по лице во 

двокреветна соба со 
балкон 

27 € 36 € 33 €     43 € 43 € 52 € 89 € 

Еднокреветна соа со 
балкон 43  € 52 € 49 € 60 € 60 € 69 € 160 € 

Цена за Junior Suite                       
за 2 лица 67 € 86 € 84 € 104 € 114 € 133 € 223 € 

Апартман Vihren        
за 4 лица 107 € 144 € 133 € 173 € 184 € 223 € 347 € 

 

Бесплатно користење на отворен и затворен базен, сауна, фитнес центар, парна бања, соба за   
релаксација, трансфер до ски лифтовите 

• Дете 0-6 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Дете 6-13 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло плаќа  50% , на 

редовно легло плаќа 70% 
• Трет возрасен на дополнително леглко плаќа 75% 
• Дочек на Нова Година ( задолжително) 60 еур за  возрасен, дете 7-14 год бесплатно 

Попусти: 10% за уплата до 30.11.2011(неважи за период 01.12-22.12.2011, 17.03-31.03.2012) 
Екстра попуст: 7=6 за период 21.01-10.02.2012, 25.02-16.03.2012 
Напомена: Двата вида на попусти неможат да се комбинираат. Мин.престој 5 дена 
Perun 4*, Bansko 

            

Ноќевање со појадок/ 
НП 

Полупансион ПП 

01.12.2011 – 
22.12.2011     
17.03.2012 - 
31.03.2012 

    21.01.2012 – 
    10.02.2012   
    25.02.2012 –  
    16.03.2012 

23.12.2011 – 
29.12.2011 
07.01.2012 - 
20.01.2012          
11.02.2012 - 
24.02.2012 

30.12.2011 – 
06.01.2012 

НП ПП НП ПП НП ПП ПП 
Цена по лице во 
двокреветна соба 24 € 33 € 31 € 40 € 40 € 50 € 77 € 

Цена по лице во 
двокреветна соба со 
балкон 

27 € 36 € 33 € 43  € 43 € 52 € 86 € 

Еднокреветна соба  38 € 47 € 45 € 55 € 54 € 64 € 137 € 
Еднокреветна соба со 
балкон 43 € 52 € 49 € 60 € 60 € 69 € 160 € 

Цена за Junior Suite  за 
2 лица                         67 € 86 € 84 € 104 € 114 € 133 € 223 € 

• Дете 0-6 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Дете 6-13 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло плаќа  50% , на 

редовно легло плаќа 70% 
• Трет возрасен на дополнително леглко плаќа 75% 
• Дочек на Нова Година ( задолжително) 60 еур за  возрасен, дете 7-14 год бесплатно 

Попусти: 10% за уплата до 30.11.2011(неважи за период 01.12-22.12.2011, 17.03-31.03.2012) 
Екстра попуст: 7=6 за период 21.01-10.02.2012, 25.02-16.03.2012 
Напомена: Двата вида на попусти неможат да се комбинираат; Мин.престој 5 дена 
 

 



                                                                                                                                                                                                                                                               
 
St. Ivan Rilski Hotel, SPA and Apartments 4* 
    

Тип на сместување 
Ноќевање со појадок НП 
Полупансион ПП 

29.12.2011 –  
03.01.2012   

20.12.2011 –  
28.12.2011       
 04.01.2012 –  
10.01.2012   
08.02.2012 –  
20.02.2012     

01.12.2011 –  
19.12.2011 
11.01.2012 – 
 07.02.2012 
21.02.2012 –  
31.03.2012 
         

НП ПП НП ПП НП ПП 

Цена по лице во 
двокреветна соба 2+1или 3 62 €  72€ 31 €  39€ 28 €  37 € 

Цена по лице во 
еднокреветна соба 89 €  99€ 55 €  62€ 48 €  55€ 

• Дете 0-12 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Дете 0-12 год на регуларно легло во придружба на двајца возрасни плаќа  50% 
• Трета возрасна особа на дополнително легло плаќа 75% 
• Дочек на Нова Година( задолжително) 70 еур за возрасен, дете 6-12год 35 еур 
• Божиќна вечера (незадолжителна) 40еур за возрасен, 20 еур за дете 6-12 год 

Попусти: 15% за уплата до 15.11.2011 
Екстра попуст: 7=6, 10=9 за период 01.12-19.12.201; 11.01-07.02.2012; 21.02-31.03.2012 
Бесплатно користење на базен, парна бања, сауна, ледена соба, фитнес центар, трансфер до ски 
лифтовите 

Бесплатно користење на базен, џакузи, парна бања, сауна, фитнес центар,трансфер до ски 
лифтовите,интернет 

• Доплата за ручек 6 еур на ден за возрасен, дете 6-14 год 3 еур 
• Доплата за вечера 8 еур на ден за возрасен, дете 6-14 год 4 еур 
• Дочек на Нова Година ( незадолжително) 70 еур за возрасен, дете 6-14 год 35 еур 
• Божиќна Вечера (незадолжителна) 35 еур за возрасен, дете 6 год 20 еур 

Попусти: 10% за уплата до 30.11.2011 
Екстра попуст: 7=6, 8=7, 9=8 10=9 за период 01.03-10.04.2012 
Напомена: мин.престој 5 ноќи (28.12-02.01.2012), 3 ноќи 20.12-27.12.2011 и 03.01-09.01.2012 
 
 
 
 
 

 
 
Belvedere Holiday Club 4*, Bansko 

 
     

Ноќевање со појадок 
 28.12.2011 – 
02.01.2012    

    20.12.2011 – 
 27.12.2011 

   03.01.2012 - 
09.01.2012     

10.01.2012 – 
29.02.2012     

01.03.2012 – 
10.04.2012    

Апартман со една спална 
за 2 лица 75 € 51,55 € 41,24 € 30,93 € 

Апартман со една спална 
за 2 лица 112 € 72,16 € 51,55 € 41,24 € 

апартман со две спални за  
4 лица 170 € 103,09 € 82,47 € 61,86 € 

Трета возрасна особа на 
дополнително легло 12 € 12 € 12 € 8 € 

Дете од 6-14 год на 
дополнително легло 7 € 7 € 7 € 5 € 



                                                                                                                                                                                                                                                               
 
Sun Rise 4*, Bansko 

         

Ноќевање со појадок 

29.12.2011 -
02.01.2012            

23.12.2011 –
28.12.2011       

03.01.2012 - 
08.01.2012                  

09.01.2012 -
03.03.2012           

01.12.2011 – 
22.12.11          

04.03.2012 – 
15.04.12              

Цена по лице во Studio 2+1 53 €  28 €  24 €  21 €  
Цена по лице во апартман со 

една спална 2+2 60 €  31 €  26 €  23 €  

Цена по лице во апартман со 
две спални 4+2 48 €  26 €  23 €  20 €  

Цена по лице во  Maisonette 
5+2 48 €  26 €  23 €  20 €  

Цена за дете 6-12 год 26 €  12 €  12 €    8 €  
Цена за трета возрасна особа 38 €  17 €  16 €  14 €  

Бесплатно користење на сауна, парна бања, фитнес , трансфер до ски лифтовите 
• Дете 0-6 год во придружба на двајца возрасни бесплатно 
• Доплата за вечера 10 еур за возрасен, дете 6-12 год 5 еур 
• Дочек на Нова Година  75 еур за возрасен, дете 6-12 год 35 еур 
• Божиќна Вечера 40еур, дете 6-12 год 20 еур 

Попуст: 10% за уплата до 30.11.2011 
Екстра попуст: 7=5, 10=9, 14=12 за период после 01.08.2012 

Hotel Emerald 4* 
  

     

Полупансион  18.12.2011-
26.12.2011             

27.12.2011-
03.01.2012             

17.01.2012-
27.01.2012 
01.03.2012-
10.04.2012           

28.01.2012-
28.02.2012 
04.01.2012-
16.01.2012   

Цена по лице во 
двокреветна соба ( 2+1) 41 €  54 €  30 €  36 €  

Цена по лице фамилијарна 
соба( 4+1) 39 €  51€  26 €  32 €  

 

   Бесплатно користење на базен, СПА центар,фитнес центар, паркинг 
   • Дете 0-2 год во придружба на двајца возрасни на дополнително легло бесплатно 

• Дете 2-12 год на дополнително легло во придружба на двајца возрасни плаќа 10 еур 
• Дете 2-12 год во придружба на двајца возрасни на редовно легло плаќа 50% од сумата за возрасен 
• Трета возрасна особа на дополнително легло плаќа 70% 
• Дочек на Нова година 70 еур за возрасен, за дете 2-12 год плаќа 45 еур 
• Божиќна Вечера 50 еурза возрасен, дете 2-12 год  плаќа 33 еур 

   
    Цената не вклучува: 

• Туристичка такса 1 еур по лице на ден 
• Превоз Скопје-Банско-Скопје 40 еур  

     
Цените се изразени во евра , уплатата се врши во денарска противвредност! 

    

    


	Жиро с-ка: 210-063611880140 Тутунска Банка

